PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 006/2025

EDITAL N.º 284/2025 DE 10 DE OUTUBRO DE 2025

Retifica editais e divulga classificação final do

Processo Processo Seletivo Simplificado n.º

006/2025, aberto através do Edital n.º 274/2025

de 23 de setembro de 2025.

O Município de Tapejara, no uso de suas atribuições legais, visando ao

preenchimento de vagas e a formação de Cadastro Reserva (CR) para empregos

temporários através de Processo Seletivo Simplificado,

TORNA PÚBLICO o presente edital para RETIFICAR os Editais nº 278/2025

e 280/2025, com a alteração do nome de candidata, conforme consta em negrito, e para

DIVULGAR A CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado n.º 006/2025,

conforme segue:

RELAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ORDEM DE CARGOS:

EDUCADOR/CUIDADOR NASCIMENTO NOTA

1. Leodirce Aparecida da Rosa 28/07/1979 18,00

2. Marilei Girardi 15/02/1983 9,00

3. Fernanda Lerm Moreira                                                                                                                                                                               20/01/1995 9,00

4. Danuza Michele Durigon 25/07/1982 8,00

5. Edena Gregio 08/05/1980 7,00

6. Gabriela da Silva Merlim 03/10/1988 4,00

7. Jussane Trindade Raymundi 01/10/1968 3,00

8. Maria Eduarda Gazolla 03/09/2003 2,00

9. Marcelo Artuzo 21/05/1979 1,00

10. Ana Paula dos Santos 30/05/1992 0,00

11. Marilia Gabriela Pinto Cavalheiro da Silva 03/10/2003 0,00

12. Vívian Bonatto 18/09/2005 0,00

13. Milena Aparecida Corea dos Santos 23/01/2007 0,00

ENFERMEIRO NASCIMENTO NOTA

1. Luana Merib Lisboa 04/07/1994 15,00

2. Inajara Rejane Favretto 13/04/1982 11,00

3. Fernanda dos Santos Trombini 14/04/1997 9,00

4. Jarlize Gregio 18/07/1993 8,00

5. Maria Aparecida Nunes 15/01/1975 6,00

6. Lusimar Ivete Chagas 29/07/1972 5,00

7. Cíntia Fontana 01/10/1980 5,00

8. Adraina da Silva Tirapeles 08/07/1990 5,00

9. Francieli Agostinetto 18/08/1986 4,00

10. Jaqueline Colombo 09/02/1983 3,00

11. Emanuele Nataly Weishaupt Danelli 21/12/2000 3,00

12. Jhennifer Alexandra Velasquez Perera 24/10/1999 2,00

13. Luan Stefani Favaro 10/12/2001 0,00

FARMACÊUTICO NASCIMENTO NOTA

1. Vanessa Beltrami Pereira Tochetto 13/05/1977 19,00

2. Ângela Della’Santa Rubio Origuella Rönnau 23/11/1980 19,00

3. Letícia Coronetti 10/05/1992 11,00

4. Carla Miotto Pedruzzi 30/10/1982 10,00

5. Janaina Andressa Fochi Parpinelli 27/07/1989 7,00

FISIOTERAPEUTA NASCIMENTO NOTA

1. Nerlei Elisabete de Paula 26/01/1990 5,00

2. Caroline Rech Spanhol 26/08/1992 5,00

3. Mariane Copatti Zambonin 29/08/2001 5,00

4. Emilly Regina Neto 16/05/2002 1,00

FONOAUDIÓLOGO

ODONTÓLOGO NASCIMENTO NOTA

1. Paola Serraglio Figueiredo 28/12/1993 26,00

2. Heloísa Dalzotto 15/09/1994 18,00

3. Gabrielle Haubert 10/07/1997 17,00

4. Natalia Cerezoli 29/10/1997 17,00

5. Juliano Wovst Alves 08/02/1978 16,00

6. Joice Stefani 29/09/1997 16,00

7. Emanuellen Bernieri 20/07/1989 14,00

8. Suan de Sousa Teixeira 07/05/2000 13,00

9. Érica Bugone Bernardelli 14/07/1996 12,00

10. Marcele Serraglio Figueiredo 23/04/1998 12,00

11. Alana Copatti 03/05/1999 10,00

12. Adelar Santana Flores 01/02/1969 8,00

13. Simone Sineide Bergamin 14/10/1978 7,00

14. Higor Antonio Maito 18/03/1996 6,00

15. Rafaela Munz Belarmino 23/09/1999 6,00

16. Adriano Paulo Penna 06/03/1978 3,00

17. Gustavo Kologeski de Melo 24/01/1996 3,00

18. Luís Fernando Piffer Pasquali 21/07/2000 3,00

19. Mateus Anziliero 03/01/2001 2,00

20. Ariana de Borba Taffarel 19/05/1996 1,00

21. Leticia Boff 07/08/2002 1,00

22. Debora Sossella 22/12/1999 0,00

VIGIA NASCIMENTO NOTA

1. Jorge Cival Baptista Nunes 17/05/1965 5,00

2. Sabrina de Oliveira Benetti 06/06/2002 5,00

3. Simone Germano Greski 22/08/1986 3,00

4. Celso Zanini 22/05/1952 0,00

5. Agostina de Fátima dos Santos Greski 24/08/1967 0,00

6. Ana Carolina Rodrigues do Prado 19/08/1999 0,00

7. João Vitor Conceição da Silva 21/09/2000 0,00

VISITADOR NASCIMENTO NOTA

1. Jossiane Vitter 21/02/1985 6,00

2. Ivanilce Crestani Rossi  09/08/1973 0,00

3. Egon Fernando Seffrin 24/11/2004 0,00

Tapejara – RS, 10 de outubro de 2025.

EVANIR WOLFF
Prefeito Municipal de Tapejara